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特别处理股票如何摘帽；如果一个股票戴帽了，最短多久
可以被摘掉，怎么规定的-股识吧

一、股票去掉st帽子，需要什么条件啊？

简单解释一下，一支股票如果年报亏损，第二年就在股票前加ST提示风险，如果
第二年继续亏损，就在ST前加*就是*ST提示有退市的风险，如果第三年继续亏损就
退市了。
ST公司要摘帽，除了扭亏外还要满足三个条件：1、主营业务正常运营；
2、扣除非经常性损益后的净利润为正值；
3、每股净资产高于股票发行面值。
很多ST和*ST在连续亏损后都进行重组或着资产注入，就会产生很多想象空间，所
以有很多ST股都在大涨，重组后在上市就回出现000862这种情况了，这只股票的原
名是ST仪表。
ST股的交易和A股一样，只不过涨跌幅度都是5%。

二、被st股票如何摘帽

St摘帽是需要达到一定的条件的：最新年报必须盈利；
最近一个会计年度的每股净资产为正值，且必须超过1元，以及财务报告没有被出
具无法表示意见或否定意见的审计报告；
没有重大会计差错和虚假陈述，未在证监会责令整改期限内；
没有重大事件导致公司生产经营受严重影响。

三、股票特别处理规定

四、股票st后多久可以摘帽
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情况不一样，满足摘帽条件的ST股票，在年度报告公布后，经董事会申请和交易
所批准，即可“摘帽”。
由于审核事项较多且程序复杂，从公布年报（一般也同时申请摘帽）到实施摘帽，
时间间隔不等，从最近几年的情况来看，最快的当天申请，当天获批。
如果是一直暂停上市的ST股票，公司股票摘帽、恢复上市首日，股票交易不设涨
跌幅限制，不纳入指数计算，自恢复上市的第二个交易日起，股票交易涨跌幅限制
为±10％；
如果是普通的因为业绩改善之类的摘帽，摘帽当天涨跌幅限制为±10％。
扩展资料ST上市公司摘帽需要满足以下条件：1、年报必须盈利。
2、最近一个会计年度的股东权益为正值，即每股净资产为正值，每股净资产必须
超过1元。
3、最新年报表明公司主营业务正常运营，扣除非经常性损益后的净利润为正值。
4、最近一个会计年度的财务报告没有被会计师事务所出具无法表示意见或否定意
见的审计报告。
5、没有重大会计差错和虚假陈述，未在证监会责令整改期限内。
6、没有重大事件导致公司生产经营受严重影响的情况、主要银行账号未被冻结、
没有被解散或破产等交易所认定的情形。

五、如果一个股票戴帽了，最短多久可以被摘掉，怎么规定的

原则上来说，只要戴帽的当年或次年公司实现盈利就可摘帽；
但是如果连续三年亏损，公司股票极可能退出股票市场。
对于成熟的股民来说，不会持有戴帽公司的股票，因为一旦退市，本金有可能血本
无归。

六、ST摘星说明什么？

楼主您好！ ST股是指境内上市公司连续二年亏损，被进行特别处理的股票。
*ST股是指境内上市公司连续三年亏损的股票。
ST摘星，举个例子比如曾经的*ST天一，在今年6月摘星，变成ST天一，因为由于
公司去年实现净利润293.16万元，成功实现扭亏为盈。
由此可见，当公司最近一年成功扭亏为盈，可以申请把ST前面的“*”去掉，但是
注意，此时的股票仍为ST股（只是没有前面的星号，每日涨跌幅限制仍为正负5%

                                                  页面 2 / 5



股识吧    www.gupiaozhishiba.com
 

，只是对股民有公司业绩转好的暗示）
我多说几句，如果公司要一口气把ST字样也去掉，叫做“摘帽”。
一般情况下，财务指标恢复正常的公司申请“摘帽”，主要看两个条件：一是“扣
非”后净利润为正，二是主营业务正常运营。
前者很好理解，而后者则比较灵活，交易所可以根据实际情况做出灵活处理。
现在ST摘帽的审查越来越严，没有连续2-3年赢利是很难摘帽的。
希望我的回答能帮到您！

七、股票摘帽是什么意思？摘星又是什么意思？

摘帽，是指如果上市公司最近年度财务状况恢复正常、审计结果表明财务状况异常
的情况已消除，公司运转正常，公司净利润扣除非经常性损益后仍为正值，公司可
向交易所申请撤销特别处理。
撤销特别处理的股票代码前不再有ST标记，俗称“摘帽”。
摘星，是指根据证交所股票上市规则的相关规定，上市公司最近年度财务状况恢复
正常、审计结果表明退市风险警示所列情形已消除，并且满足以下条件的，证交所
在收到上市公司提交的申请及必要年度审计报告后，审核批注对其予以撤销退市风
险警示及其他特别处理，俗称“摘星”。
上市公司出现下列情形之一的，本所有权对其股票交易实行退市风险警示：（一）
最近两个会计年度经审计的净利润连续为负值或者因追溯重述导致最近两个会计年
度净利润连续为负值；
（二）最近一个会计年度经审计的期末净资产为负值或者因追溯重述导致最近一个
会计年度期末净资产为负值；
（三）最近一个会计年度经审计的营业收入低于一千万元或者因追溯重述导致最近
一个会计年度营业收入低于一千万元；
（四）最近一个会计年度的财务会计报告被出具无法表示意见或者否定意见的审计
报告。
扩展资料：*ST的含义：*ST为退市风险警示。
以下七种情况会被交易所标以“*ST”标示：①最近两年连续亏损（以最近两年年
度报告披露的当年经审计净利润为依据）；
②因财务会计报告存在重大会计差错或者虚假记载，公司主动改正或者被中国证监
会责令改正后，对以前年度财务会计报告进行追溯调整，导致最近两年连续亏损；
③因财务会计报告存在重大会计差错或者虚假记载，被中国证监会责令改正但未在
规定期限内改正，且公司股票已停牌两个月；
④未在法定期限内披露年度报告或者半年度报告，公司股票已停牌两个月；
⑤处于股票恢复上市交易日至恢复上市后第一个年度报告披露日期间；
⑥在收购人披露上市公司要约收购情况报告至维持被收购公司上市地位的具体方案
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实施完毕之前，因要约收购导致被收购公司的股权分布不符合《公司法》规定的上
市条件，且收购人持股比例未超过被收购公司总股本的90%；
⑦法院受理关于公司破产的案件，公司可能被依法宣告破产。
参考资料来源：百度百科—摘帽参考资料来源：百度百科—摘星摘帽

八、股票摘帽是什么意思？摘星又是什么意思？

摘帽，是指如果上市公司最近年度财务状况恢复正常、审计结果表明财务状况异常
的情况已消除，公司运转正常，公司净利润扣除非经常性损益后仍为正值，公司可
向交易所申请撤销特别处理。
撤销特别处理的股票代码前不再有ST标记，俗称“摘帽”。
摘星，是指根据证交所股票上市规则的相关规定，上市公司最近年度财务状况恢复
正常、审计结果表明退市风险警示所列情形已消除，并且满足以下条件的，证交所
在收到上市公司提交的申请及必要年度审计报告后，审核批注对其予以撤销退市风
险警示及其他特别处理，俗称“摘星”。
上市公司出现下列情形之一的，本所有权对其股票交易实行退市风险警示：（一）
最近两个会计年度经审计的净利润连续为负值或者因追溯重述导致最近两个会计年
度净利润连续为负值；
（二）最近一个会计年度经审计的期末净资产为负值或者因追溯重述导致最近一个
会计年度期末净资产为负值；
（三）最近一个会计年度经审计的营业收入低于一千万元或者因追溯重述导致最近
一个会计年度营业收入低于一千万元；
（四）最近一个会计年度的财务会计报告被出具无法表示意见或者否定意见的审计
报告。
扩展资料：*ST的含义：*ST为退市风险警示。
以下七种情况会被交易所标以“*ST”标示：①最近两年连续亏损（以最近两年年
度报告披露的当年经审计净利润为依据）；
②因财务会计报告存在重大会计差错或者虚假记载，公司主动改正或者被中国证监
会责令改正后，对以前年度财务会计报告进行追溯调整，导致最近两年连续亏损；
③因财务会计报告存在重大会计差错或者虚假记载，被中国证监会责令改正但未在
规定期限内改正，且公司股票已停牌两个月；
④未在法定期限内披露年度报告或者半年度报告，公司股票已停牌两个月；
⑤处于股票恢复上市交易日至恢复上市后第一个年度报告披露日期间；
⑥在收购人披露上市公司要约收购情况报告至维持被收购公司上市地位的具体方案
实施完毕之前，因要约收购导致被收购公司的股权分布不符合《公司法》规定的上
市条件，且收购人持股比例未超过被收购公司总股本的90%；
⑦法院受理关于公司破产的案件，公司可能被依法宣告破产。
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